TP①－10・11

『不動産担保の見方がよくわかるコース』受講者各位

㈱ビジネス教育出版社 教育事業部 講座係

〒102-0074 東京都千代田区九段南 4-7-13

℡ 03-3221-5361／Fax 03-3222-7878

テキスト第１分冊 訂正のお知らせとお詫び

この度は「不動産担保の見方がよくわかるコース」をご受講いただきまして、誠にありが

とうございます。

早速ではございますが、テキスト第１分冊につきまして訂正がございますのでお知らせさ

せていただきます。下記のように読み替えていただけますようお願い申し上げます。

受講生の皆様にご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

記

＜テキスト第１分冊・87ページ＞

「３．特に留意すべき事項」の上から２行目に、次のように下線部分を追加してください。

誤：「…許可制度です。現在では、規制区域、注視区域、監視区域の指定はなされていな

いので…」

正：「…許可制度です。現在では、東京都小笠原村で監視区域の指定があることのみを除

いて、日本全国では規制区域、注視区域、監視区域の指定はなされていないので…」

以上